ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:             /UBND-NC2

V/v hướng dẫn thực hiện phương án

sắp xếp tổ chức các cơ quan chuyên

môn thuộc UBND cấp tỉnh, cấp huyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2024

      Kính gửi:

    - Sở Nội vụ;

    - Các sở, ban, ngành, đơn vị sự nghiệp thuộc tỉnh;

    - UBND các huyện, thành phố, thị xã.

 Thực hiện Văn bản số 24/CV-BCĐTKNQ18 ngày 18/12/2024 của Ban Chỉ

đạo về tổng kết thực hiện Nghị quyết 18 của Chính phủ về việc định hướng, gợi

ý một số nội dung về sắp xếp tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân

dân cấp tỉnh, cấp huyện (gửi kèm trên Hệ thống điện tử);

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh giao:

Sở Nội vụ căn cứ quy định hiện hành, chủ trương của Đảng và Nhà nước,

nội dung định hướng của Ban Chỉ đạo của Chính phủ tại văn bản nêu trên, các

văn bản của Ban Chỉ đạo tỉnh, nhiệm vụ UBND tỉnh giao tại Văn bản số

7650/UBND-NC2 ngày 13/12/2024 và tình hình thực tiễn của địa phương, chủ trì,

phối hợp với các cơ quan liên quan hướng dẫn các cơ quan, đơn vị, địa phương

triển khai thực hiện theo đúng quy định, đảm bảo kịp thời, hiệu quả, hiệu năng,

ổn định tình hình và phù hợp với điều kiện, thực tiễn; hoàn thiện Đề án tổng thế,

báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 23/12/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, NC2.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Nguyễn Hồng Lĩnh

		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2024-12-19T15:11:12+0700

		2024-12-19T16:51:45+0700

		2024-12-19T17:27:03+0700

		2024-12-19T17:27:04+0700

		2024-12-19T17:27:04+0700